Prefeitura de São José do Rio Preto, 28 de outubro de 2022. Ano XIX – nº 5697 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
 AVISO DE LICITAÇÃO

A Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto torna público aos interessados, em retificação
ao aviso publicado na imprensa dia 25/10/2022, quanto a:
25. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 042/2022 – PROCESSO LICITAÓRIO Nº 070/2022
BOX TA6 – Localizada no TERREO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), COM 20,16 ÁREA+ 20,16
MEZANINO = ÁREA TOTAL: 40,32M2, para a atividade comercial lícita de “LANCHONETE/CAFETERIA”,
com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.024,00.
Data Limite para Entrega dos Envelopes: 07/12/2022– até às 16h00min
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 22/12/2022 – 08h30min
São José do Rio Preto, 26/10/2022.
Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente